Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 10 июня 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	3 189
	166
	16
	330
	0
	200

	Свердловская область
	43 426
	3 230
	284
	8 194
	48
	3 642

	Тюменская область
	1 715
	385
	32
	2 013
	12
	1 144

	ХМАО – Югра
	11 163
	1 403
	197
	3 821
	23
	1 468

	Челябинская область
	6 314
	1 336
	116
	4 245
	37
	2 099

	ЯНАО 
	3 108
	769
	54
	2 887
	13
	1 482

	УФО
	68 915
	7 289
	699
	21 490
	133
	10 235


